
UCHWAŁA NR XV/94/19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 506, 1309, 1696 oraz 1815) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2032, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2020-2032, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się objaśnienie wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której mowa 
w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z, których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania 
zobowiązań, określonych w § 4 ust. 1 i 2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych 
realizujących przedsięwzięcia ujęte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku 
objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do 
dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa powyżej,, w tym wkładu własnego Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz wynikających 
z rozstrzygnięć konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 z późn. zm,).

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/15/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-2030.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 1



WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2020-2032
ZAŁĄCZNIK NR 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 56 583 798,40 54 379 824,20 9 905 091,00 1 014 057,90 9 854 998,00 17 769 961,07 15 835 716,23 8 947 070,90 2 203 974,20 1 193 703,00 1 000 938,75

Wykonanie 2018 59 162 344,53 56 017 482,70 10 585 146,00 1 157 221,39 9 727 310,00 18 663 279,48 15 884 525,83 9 407 494,19 3 144 861,83 129 844,59 2 998 564,79

Plan 3 kw. 2019 60 918 764,20 55 383 342,60 11 462 565,00 1 200 000,00 10 062 655,00 16 228 836,00 16 429 286,60 9 835 503,00 5 535 421,60 642 509,00 4 865 912,60

Wykonanie 2019 64 449 586,20 60 175 342,60 11 462 565,00 1 462 000,00 10 062 655,00 20 228 836,00 16 959 286,60 10 365 503,00 4 274 243,60 642 509,00 3 601 734,60

2020 65 838 156,75 59 952 790,86 11 524 955,00 1 600 000,00 9 814 040,00 18 964 446,64 18 049 349,22 10 953 314,00 5 885 365,89 1 173 460,00 4 691 905,89

2021 77 843 560,00 67 553 072,29 12 042 857,00 1 640 000,00 10 644 047,00 24 185 467,00 19 040 701,29 11 227 147,00 10 290 487,71 700 000,00 9 590 487,62

2022 72 710 440,00 69 055 440,00 12 464 357,00 1 681 000,00 10 910 148,00 24 185 467,00 19 814 468,00 11 507 826,00 3 655 000,00 700 000,00 2 955 000,00

2023 71 137 910,00 70 437 910,00 12 900 610,00 1 750 000,00 11 292 003,00 24 185 467,00 20 309 830,00 11 795 521,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2024 72 898 857,75 72 198 857,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2025 74 003 828,58 74 003 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 74 003 828,58 74 003 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 74 003 828,58 74 003 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 74 003 828,58 74 003 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 74 003 828,58 74 003 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 74 003 828,58 74 003 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 1



2031 74 003 828,59 74 003 828,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 74 003 828,59 74 003 828,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 54 096 309,81 47 837 822,70 17 864 764,35 0,00 0,00 477 197,75 0,00 0,00 6 258 487,11 0,00 0,00

Wykonanie 2018 63 170 938,76 50 684 744,89 19 491 098,96 0,00 0,00 452 819,43 0,00 0,00 12 486 193,87 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 66 918 764,20 53 387 327,35 21 115 973,64 342 892,00 0,00 546 578,00 0,00 0,00 13 531 436,85 0,00 0,00

Wykonanie 2019 67 447 740,45 54 408 273,25 20 449 573,60 0,00 0,00 546 578,00 0,00 0,00 13 039 467,20 13 039 467,20 326 300,00

2020 71 138 156,75 59 323 340,29 22 191 060,30 357 090,33 0,00 621 134,00 0,00 0,00 11 814 816,46 11 214 816,46 448 486,21

2021 75 787 560,00 59 540 538,00 23 155 280,20 362 927,88 0,00 680 481,52 0,00 0,00 16 247 022,00 15 247 022,00 437 056,00

2022 70 148 395,00 62 311 460,34 24 421 166,00 368 769,66 0,00 625 511,70 0,00 0,00 7 836 934,66 7 836 934,66 282 000,00

2023 68 547 910,00 62 884 749,00 24 421 166,00 374 705,47 0,00 563 569,70 0,00 0,00 5 663 161,00 5 663 161,00 272 800,00

2024 70 058 857,75 65 481 867,73 0,00 380 736,83 0,00 495 140,46 0,00 0,00 4 576 990,02 4 576 990,02 265 200,00

2025 71 213 828,58 67 118 914,00 0,00 386 865,26 0,00 424 496,07 0,00 0,00 4 094 914,58 4 094 914,58 255 600,00

2026 71 123 828,58 67 118 914,00 0,00 393 092,34 0,00 353 610,30 0,00 0,00 4 004 914,58 4 004 914,58 246 000,00

2027 71 123 828,58 67 118 914,00 0,00 399 419,66 0,00 281 520,30 0,00 0,00 4 004 914,58 4 004 914,58 236 800,00

2028 71 283 828,58 67 118 914,00 0,00 405 848,83 0,00 211 594,92 0,00 0,00 4 164 914,58 4 164 914,58 172 000,00

2029 71 083 828,58 67 118 914,00 0,00 412 381,47 0,00 144 491,92 0,00 0,00 3 964 914,58 3 964 914,58 0,00

2030 71 283 828,58 67 118 914,00 0,00 418 496,81 0,00 76 812,25 0,00 0,00 4 164 914,58 4 164 914,58 0,00

2031 73 303 828,59 67 118 914,00 0,00 0,00 0,00 31 631,25 0,00 0,00 6 184 914,59 6 184 914,59 0,00

2032 73 403 828,59 67 118 914,00 0,00 0,00 0,00 9 941,25 0,00 0,00 6 284 914,59 6 284 914,59 0,00

Strona 3 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 487 488,59 0,00 1 400 060,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 060,52 0,00

Wykonanie 2018 -4 008 594,23 0,00 6 385 549,11 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 585 549,11 0,00

Plan 3 kw. 2019 -6 000 000,00 0,00 7 708 000,00 7 523 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 998 154,25 0,00 5 185 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00

2020 -5 300 000,00 1 738 000,00 7 038 000,00 6 446 045,00 5 300 000,00 0,00 0,00 591 955,00 0,00

2021 2 056 000,00 2 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 562 045,00 2 562 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 000,00 2 302 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 000,00 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 000,00 2 056 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 045,00 2 562 045,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 17 098 080,64 70 250,16 6 542 001,50 7 942 062,02

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 20 258 000,00 40 080,64 5 332 737,81 6 918 286,92

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 26 073 000,00 0,00 1 996 015,25 2 181 015,25

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 25 114 560,00 1 564 560,00 5 767 069,35 5 952 069,35

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 627 035,00 1 368 990,00 629 450,57 1 221 405,57

2021 x x x x 0,00 27 375 465,00 1 173 420,00 8 012 534,29 8 012 534,29

2022 x x x x 0,00 24 617 850,00 977 850,00 6 743 979,66 6 743 979,66

2023 x x x x 0,00 21 832 280,00 782 280,00 7 553 161,00 7 553 161,00

2024 x x x x 0,00 18 796 710,00 586 710,00 6 716 990,02 6 716 990,02

2025 x x x x 0,00 15 811 140,00 391 140,00 6 884 914,58 6 884 914,58

2026 x x x x 0,00 12 735 570,00 195 570,00 6 884 914,58 6 884 914,58

2027 x x x x 0,00 9 660 000,00 0,00 6 884 914,58 6 884 914,58

2028 x x x x 0,00 6 940 000,00 0,00 6 884 914,58 6 884 914,58

2029 x x x x 0,00 4 020 000,00 0,00 6 884 914,58 6 884 914,58

2030 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 6 884 914,58 6 884 914,58

2031 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 6 884 914,59 6 884 914,59

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 884 914,59 6 884 914,59

Strona 6 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x21,21%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,81%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 6,71% x x x x6,95%

Wykonanie 2019 0,00% 15,42% x x x x15,66%

2020 7,10% 3,56% 14,32% 17,23% TAK TAK4,91%

2021 7,60% 20,28% 8,89% 11,79% TAK TAK20,32%

2022 8,36% 16,81% 10,73% 13,63% TAK TAK16,98%

2023 8,05% 17,97% 14,07% 14,07% TAK TAK18,27%

2024 5,42% 10,26% 18,52% 18,52% TAK TAK10,54%

2025 5,13% 10,14% 15,26% 15,26% TAK TAKx

2026 5,16% 10,05% 12,25% 13,49% TAK TAKx

2027 5,08% 9,95% 12,72% 12,72% TAK TAKx

2028 4,51% 9,59% 13,64% 13,64% TAK TAKx

2029 4,70% 9,50% 12,11% 12,11% TAK TAKx

2030 4,34% 9,41% 11,07% 11,07% TAK TAKx

2031 0,99% 9,35% 9,84% 9,84% TAK TAKx

2032 0,82% 9,32% 9,71% 9,71% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 317 188,05 317 188,05 317 188,05 10 000,00 10 000,00 10 000,00 346 764,54 346 764,54 275 691,94

Wykonanie 2018 826 176,06 826 176,06 802 540,93 2 243 858,59 2 243 858,59 2 243 858,59 896 604,12 896 604,12 786 871,36

Plan 3 kw. 2019 302 390,47 302 390,47 279 890,98 1 884 939,60 1 884 939,60 1 884 939,60 385 653,37 385 653,37 335 845,74

Wykonanie 2019 340 568,47 340 568,47 279 890,98 1 846 761,60 1 846 761,60 1 846 761,60 186 864,00 186 864,00 167 996,56

2020 203 999,73 203 999,73 190 014,77 2 671 300,08 2 671 300,08 2 668 095,08 216 353,43 216 353,43 190 014,77

2021 641 588,50 641 588,50 641 588,50 4 651 026,58 4 651 026,58 4 651 026,58 645 490,95 546 800,23 546 800,23

2022 221 000,00 221 000,00 221 000,00 2 762 500,00 2 762 500,00 2 762 500,00 221 000,00 198 900,00 198 900,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 26 181,16 26 181,16 15 973,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 513 951,38 6 513 951,38 2 354 352,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 713 299,84 3 713 299,84 1 811 587,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 918 749,30 1 918 749,30 584 768,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 498 399,86 3 498 399,86 2 671 300,08 11 077 629,68 334 853,43 10 742 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 12 038 501,52 8 701 318,10 8 701 318,10 16 992 512,95 745 490,95 16 247 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 300 000,00 1 955 000,00 1 955 000,00 5 112 970,00 335 400,00 4 777 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 482 770,00 14 400,00 468 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 475 170,00 14 400,00 460 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 465 570,00 14 400,00 451 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 455 970,00 14 400,00 441 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 432 370,00 0,00 432 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 302 000,00 30 169,52 0,00 30 169,52 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 600 000,00 40 080,64 0,00 40 080,64 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 738 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 856 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 x

2022 2 016 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 x

2023 1 890 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 x

2024 1 940 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 x

2025 1 890 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 x

2026 1 880 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 x

2027 1 880 000,00 195 570,00 0,00 195 570,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 x

2028 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 11



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 1



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 2



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 3



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 4



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 1



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 2



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 3



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 4



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 5



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 6



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 7



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 8



Id: 19BDF64B-9994-4ED3-8786-495762FA9C1D. Projekt Strona 9




